【 ウイルスメール感染に関するお詫びと注意喚起 】

※なりすましメールは開封されませんようにお願いいたします。

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。お取引先各位におかれましては、ますますご清栄

のこととお喜び申し上げます。

 2022年 6月 10日、仕入先様からのご指摘により、弊社社員のなりすましメ

ールが送付されていることが判明いたしました。現在、早急な調査につとめて

おるところでございますが、万一、お手元に当社社員からのなりすましメール

が到着しました場合には決して添付資料の開封は行わず、そのまま削除処理を

していただきますようお願い申し上げます。

まずは皆様へのお詫びとともに急ぎ注意喚起をさせていただきます。

今回の事態の発生を重く受け止め、情報セキュリティ教育をさらに強化・改

善し、再発防止に努めて参る所存でございます。これからも何卒、よろしくお

願い申し上げます。

2022年 6月 13日 株式会社 恒食